

11.03.2020

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
GELİŞMELER*****Koronavirüs salgınında son durum ne?*****Koronavirüs haritası: Küresel dağılım**

Veriler DSÖ'nün periyodik olarak açıkladığı sayılara dayanmaktadır. Her ülke için son veriyi yansıtmayabilir.

Vaka sayısı	Ölüm sayısı	
117.134	4.131	
	Vaka	Ölümler
Çin	80.879	3.023
İtalya	10.149	631
İran	8.042	291
Güney Kore	7.513	54
Fransa	1.784	33
Almanya	1.457	2
İspanya	1.024	35
ABD	972	19
Diamond Princess yolcu gemisi	696	7
Japonya	514	9
Norveç	400	
Büyük Britanya	382	6
İsviçre	332	2
Hollanda	321	3
İsveç	248	
Belçika	239	
Singapur	160	
Danimarka	156	
Avusturya	131	

	Vaka	Ölümler
Malezya	117	
Bahreyn	109	
Avustralya	92	3
Yunanistan	89	
Kanada	77	
Kuveyt	65	
Irak	61	6
Birleşik Arap Emirlikleri	59	
Mısır	59	1
İzlanda	55	
Tayland	53	1
San Marino	49	2
Tayvan	45	1
Hindistan	44	
Lübnan	41	
Finlandiya	40	
İsrail	39	
Çek Cumhuriyeti	38	
Filipinler	33	1
Vietnam	31	
Portekiz	30	
Endonezya	27	
Batı Şeria	26	
Brezilya	25	
İrlanda	24	
Slovenya	23	
Cezayir	20	
Uman	18	
Katar	18	
Romanya	17	
Pakistan	16	
Polonya	16	
Ekvador	15	

	Vaka	Ölümler
Gürcistan	15	
Suudi Arabistan	15	
Şili	13	
Hırvatistan	12	
Macaristan	12	
Arjantin	12	1
Estonya	10	
Azerbaycan	9	
Peru	9	
Belarus	9	
Kostarika	9	
Letonya	8	
Makedonya	7	
Meksika	7	
Slovakya	7	
Güney Afrika	7	
Rusya	7	
Arnavutluk	6	
Maldivler	6	
Fransız Guyanası	5	
Lüksemburg	5	
Yeni Zelanda	5	
Dominik Cumhuriyeti	5	
Bulgaristan	4	
Senegal	4	
Afganistan	4	
Malta	4	
Bangladeş	3	
Kamboçya	3	
Kolombiya	3	
Kamerun	2	
Faroe Adaları	2	
Martinik	2	

	Vaka	Ölümler
Fas	2	
Nijerya	2	
Saint Martin (Fransız bölgesi)	2	
Tunus	2	
Kıbrıs	2	
Bosna-Hersek	2	
Moldova	1	
Ermenistan	1	
Andorra	1	
Vatikan	1	
Ürdün	1	
Liechtenstein	1	
Litvanya	1	
Monaco	1	
Nepal	1	
Paraguay	1	
Bhutan	1	
Saint Barthélemy adası	1	
Sırbistan	1	
Sri Lanka	1	
Togo	1	
Ukrayna	1	
Guernsey	1	
Panama	1	
Moğolistan	1	
Brunei Sultanlığı	1	
Cebelitarık	1	
Devamını göster		

Kaynak: Dünya Sağlık Örgütü

Son güncelleme: 11.03.2020 03:50:00 GMT+3

ORTADOĞU-AFRİKA

SOHR: Suriye’de 4 valilikte koronavirüs yayılıyor... Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR) rejim güçlerinin kontrolü altındaki sağlık kaynaklarından edindiği bilgiye göre, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) Şam, Tartus, Lazkiye ve Humus gibi şehirlere yayıldığını bildirdi. SOHR, virüsle ilgili çok fazla vakanın bulunduğu, ölü ve karantina altına alınanların olduğunu bildirdi. (AŞ)

Yemen ordusu el-Cevf’deki stratejik mevkiileri geri aldı... Yemen ordusu, meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu’nun da desteğiyle dün düzenlediği askeri operasyonların ardından İran tarafından desteklenen Husi milislerini geri püskürterek Cevf bölgesindeki stratejik mevkiileri tekrar ele geçirdi. Öte yandan darbeci milislerin Marib’in batısında ve Dali’de gerçekleştirdikleri saldırılar ordu güçleri tarafından engellendi. (AŞ)

Irak’ta Hükümet Krizi ve Şemhani’nin Irak Ziyareti... Irak’ta hükümet krizinin devam ettiği bir süreçte İran Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi Genel Sekreteri Ali Şemhani’nin Irak’ı ziyaret etmesi soru işaretlerine yol açtı. Resmi makamlardan yapılan açıklamada, Şemhani’nin ziyaret gerekçesi koronavirüsle mücadele yollarını ele almak şeklinde bildirildi. Gözlemcilere göre ise, ziyaretin gerçek amacı, başbakan adayı belirleme hususunda iç çatışmalara sahne olan Şii cepheyi birleştirmek ve anlaşmazlıkları gidermek.

Irak’ta istifa eden Başbakan Abdolmehdi’nin göreve iade tartışması... Summaria News isimli haber sitesine konuşan bir siyasi kaynak, “İran Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi Genel Sekreteri Ali Şemhani’nin Irak ziyaretinin amacı, görevinden istifa eden Başbakan Adil Abdolmehdi’nin erken seçimler düzenlenene kadar görevine devam etmesi önerisinde bulunmaktır” dedi. Kaynak, “Cumhurbaşkanı Berhem Salih ile Kanun Devleti Koalisyonu lideri Nuri el-Maliki’nin de aralarında bulunduğu bazı siyasi liderler bu öneriyi reddetti” ifadelerini kullandı.

Başbakan adayı krizinde uzlaş ihtimali... Şarku’l Avsat Independent Arabia’dan aktardığı habere göre, yeni başbakan adayı krizini çözümü için son üç gündür Şii siyasi partiler içinde yoğun toplantılar düzenleniyor. Başbakanlık makamı için Irak Ulusal İstihbarat Kurumu Müdürü Mustafa el-Kazımi ve eski bakan Ali eş-Şukri isimlerinin ön plana çıktığı belirtiliyor.

Öte yandan, Fetih Koalisyonu Milletvekili Hanin Kudva, ülke basında Abdulmehdi'nin göreve iadesi için Şii-Sünni-Kürt koalisyonun oluşturulduğu yönünde çıkan iddiayı yalanladı. (AŞ)

Hafter Macron'la görüşmesinde 'ateşkese' hazır olduğunu söyledi... Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, dün Libya Ulusal Ordusu (LUO) Komutanı Halife Hafter'i Elysee Sarayı'nda kabul etti. Fransız cumhurbaşkanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre; Hafter, Paris'te gerçekleşen görüşmede Macron'a "Ulusal Mutabakat Hükümeti'nin uyması durumunda ateşkes imzalamaya hazır olduğunu" söyledi. (AŞ)

LUO: UMH, saldırı başlatmak için harekete geçti... Libya Ulusal Ordusu (LUO) sözcüsü Ahmed el-Mismari, paralı askerlerle desteklenen Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) güçlerinin, farklı savaş cephelerinde Mareşal Halife Hafter liderliğindeki ordu kuvvetleri mevziilerine saldırmaya hazırlandığını açıkladı. (AŞ)

İsrail, Ürdün ile Batı Şeria arasında El-Kerame kapısını kapattı... Batı Şeria'daki İsrail Hükümetinin Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, korona virüsünün yayılması nedeniyle Ürdün ile Filistinlilerin yaşadığı işgal altındaki Batı Şeria arasında bulunan El-Kerame sınır kapısının bir sonraki duyuruya kadar kapatılmasına karar verildiği belirtildi. (AŞ)

Zengene: ABD'nin ilaç ve gıda hakkındaki iddiaları büyük bir yalan... Bloomberg'e konuşan İran Petrol Bakanı Bijen Zengene, gündemdeki konuları değerlendirdi. Zengene, İran için ilaç ve gıda ithalatında herhangi bir kısıtlama olmadığını öne süren ABD hükümetinin iddialarının "büyük bir yalan" olduğunu söyledi. "Ham petrol, petrol ürünleri, petrokimya, demir ve bakır satışı için yaptırımlarla karşı karşıyayız, böyle bir durumda ilaç ve gıda alımı için parayı nasıl elde edebiliriz?" diye soran Zengene ABD'li yetkililerin İran'la ilgili tavsiyelerini eleştirdi. Petrol Bakanı Zengene, OPEC'in petrol piyasasında etkin bir rol oynaması gerektiğini vurgulayarak, Rusya'nın yakın gelecekte OPEC ile yeniden masaya oturmasını temenni etti. (KT)

İran: ABD'nin insanlık dışı yaptırımları acilen kaldırılmalı... İran İslami Şura Meclisi Başkanı Ali Laricani, ABD'nin İran karşıtı yaptırımlarına ilişkin Parlamentolar Arası Birlik (PAB) ve dünyadaki farklı ülkelerin meclis başkanlarına birer mektup gönderdi. ABD'nin İran halkını hedef alan yaptırımlardan duyduğu üzüntüyü dile getiren Laricani'nin kaleme aldığı mektupta, "ABD'nin ilaç, tıbbi ve laboratuvar malzemeleri konusundaki yaptırımları

koronavirüs salgınını önlemede engel oluşturuyor” denildi. Mektupta, uluslararası toplumun ABD'nin İran halkına yönelik tıbbi yaptırımları da dahil olmak üzere tüm yaptırımların derhal kaldırılması konusunda aynı tutum izlemesi istendi. (KT)

İran, Putin’le Erdoğan’ın müzakereleri hakkında bilgilendirildi... İran’ın Rusya Büyükelçisi Kazım Celali, geçen Cumartesi günü Moskova’da Rusya Dışişleri Bakanı Yardımcısı Sergey Verşenin’le görüştü. Görüşmede başta İdlib olmak üzere Suriye’de son gelişmeler ele alındı. Rusya Dışişleri Bakanlığı’nda gerçekleşen görüşmede Rusya Dışişleri Bakanı Yardımcısı İran Büyükelçisi Celali’yi Putin’le Erdoğan arasında İdlib konusunda gerçekleşen müzakerelerin sonuçları hakkında bilgilendirdi. Görüşmede taraflar İran, Türkiye ve Rusya’nın Astana süreci çerçevesinde Suriye meselesinin çözümünde yakın iş birliğine vurgu yaptı. (KT)

Katar medyası: Kaani’nin ziyareti, İran’ın Suriye’de varlığın ispatıydı... İran Devrim Muhafızları Kudüs Gücü’nün yeni komutanı General İsmail Kaani’nin Suriye ziyaretini değerlendiren El-Arabi El-Cedid gazetesi, Cumartesi günü açıklanan bu ziyaretin birçok mesaj içerdiğini ve özellikle İran’ın Suriye’nin askeri kararlarının büyük bir bölümüne hakim olduğu mesajını ortaya koyduğunu belirtti. Gazete, Kaani’nin ziyareti, Kudüs Gücü’nün eski komutanı General Kasım Süleymani’nin Irak’ta suikaste uğrayarak şehit düşmesinden sonra ilk ziyaret sayıldığını, Suriye medyası General Kaani’nin Şubat ayının başından beri Suriye’nin müttefikleri ve özellikle Hizbullah’ın yer aldığı cephelerde bulunduğunu gösterdiğini kaydetti. (KT)

TÜRKİYE

MSB: Türk ve Rus askeri heyetleri toplandı... Milli Savunma Bakanlığı, 5 Mart 2020’de Moskova’da varılan mutabakat çerçevesinde, Türk ve Rus askeri heyetlerinin toplantısının dün başladığını bildirdi. (KÜ)

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar Rus mevkidaşı Şoygu ile İdlib’i görüştü... Milli savunma Bakanı Hulusi Akar Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, İdlib gerginliği azaltma bölgesindeki durumun istikrara kavuşturulmasına ilişkin mutabakata ek protokolün uygulanması konusu ele alındı. (KÜ)

Çavuşoğlu, AB Temsilcisi Borrell ile telefonda görüştü... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ile telefonda görüştü. Görüşmelerin içeriğine ilişkin bilgi paylaşılmadı. (KÜ)

Çavuşoğlu'ndan İdlid açıklaması... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Moskova Mutabakatı uyarınca 6 Mart itibariyle yürürlüğe girmiş olan İdlid'deki ateşkesin dün basit bir olayla ihlal edildiğini ancak Rusya'nın Suriye rejimini çok sert şekilde uyardığı bilgisi aldıklarını da açıkladı. Sahada Rusya'yla temas halinde olduğunu kaydeden Çavuşoğlu, "Rejim ilerlemeye çalışırsa ne olacak? Rejim ateşkesi uymazsa, bunu da Moskova'da net şekilde ortaya koyduk, bugüne kadar kahraman ordumuz, Mehmetçğimiz, askerimiz, silahlı kuvvetlerimiz ne yaptıysa onu yaparız. Karadan onu yaparız. SİHA'larımız (silahlı insansız hava aracı) bugüne kadar rejim unsurlarını nasıl yok ettiyse, orada uçaklarmış, helikopterlarmış, tanklarmış, hava savunma sistemi ya da karıştırıcı ne varsa, kimyasal silahların ya da varil bombalarının yapıldığı tesislerin yok edilmesi dahil ne gerekiyorsa onu yaparız" ifadelerini kullandı. (KÜ)

Çavuşoğlu: AB ile yeni bir yol haritası üzerinde çalışacağız, 17 Mart'ta üçlü görüşme olacak... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Suriye ve göç krizine yönelik soruları cevapladı. Çavuşoğlu, "Yeni bir yol haritası üzerinde çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. Erdoğan ise Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile 17 Mart tarihinde İstanbul'da bir araya geleceğini belirtti.

Erdoğan, Merkel ve Macron ile salı günü buluşacak... Erdoğan Brüksel'deki görüşmelerde 18 Mart 2016 tarihli Türkiye-AB Mutabakatı'nın gözden geçirilerek güncellenmesi, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi, müzakerelerin canlandırılması, yeni fasılların açılması, mülteciler için vadedilen toplam 6 milyar euro ve ilave fon gibi konular üzerinde durduklarını söyledi. Erdoğan "AB Başkanları, 18 Mart Mutabakatı çerçevesinde Türkiye'nin yükümlülüklerini yerine getirdiğini ve AB'nin yavaş hareket ettiğini kabul ettiler" diye konuştu. Erdoğan gelecek Salı günü Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile İstanbul'da bir araya gelecek. Erdoğan "Eğer (İngiltere Başbakanı) Boris Johnson da gelebilirse bu zirveyi dörtlü, gelmezse üçlü yapacağız" dedi. (KÜ)

Erdoğan: ABD Patriot konusunda tutumunu yumuşattı... Cumhurbaşkanı Erdoğan, Belçika ziyareti dönüşünde uçakta yaptığı açıklamada, Patriot ve S-400 meselesine değindi. Erdoğan, "Patriot konusunda bildiğiniz gibi biz Amerika'ya şu teklifi yaptık, 'Eğer verecekseniz siz de bize Patriot verin. Biz sizden de Patriot alırız.' Ancak S-400 konusunda tabii onlar da epeyce yumuşadılar, 'S-400'leri devreye almayacağınıza dair bize söz verin' noktasına geldiler. Tabii şu anda İdlib'de Pantsirler var. Libya'da da var. İdlib'de biz 8 Pantsir'i SİHA'larla yok ettik. Bunlar tabii fiyatları da çok yüklü ve önemli hava savunma sistemleri. Şu an geçici bir ateşkes de olsa süreç iyi gidiyor, 4 günü doldurduk. Temennim odur ki bu şekilde devam eder ve bu kalıcı bir ateşkese dönüşür." ifadelerini kullandı. (KÜ)

ABD-GÜNEY AMERİKA

ABD: Taliban'ın Afgan halkına karşı uyguladığı şiddet kabul edilemez... Afganistan barış sürecine ilişkin yazılı açıklama yapan ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, geçen hafta imzalanan ABD-Taliban Anlaşması ve ABD-Afganistan Ortak Bildirgesi'nin dün itibarıyla başladığını ifade etti. Sözcü Ortagus, şunları kaydetti: "Taliban'ın koalisyona ve şehirlere yönelik saldırıları durdurmak için adımlar attığını kabul ediyoruz ancak başka zorluklar devam ediyor. Taliban, kırsalda çok fazla Afgan öldürürken, yüksek düzeydeki bu şiddet kabul edilemez. Bu değişmek zorunda. Bu düzeylerdeki şiddet, her iki tarafı da kısır döngüye sokma, hiç kimseye fayda sağlamamaya ve barışı baltalama riski taşımaktadır." (AŞ)

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey İdlib açıklaması... Brüksel'deki NATO karargahında müttefiklerle görüşmeler yürüten ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey, Türkiye'ye yardım için Suriye'nin İdlib vilayetine kara birlikleri konuşlandırmayı dışladıklarını, havada ne yapılabileceklerine baktıklarını söyledi. Jeffrey, Rusya ve Suriye'yi İdlib yaptırımlarıyla tehdit etti. (KÜ)

ABD'den Taliban'a IŞİD ile çatışmasında sınırlı destek... ABD Merkez Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı Orgeneral Kenneth F. McKenzie, ABD kuvvetlerinin Taliban'a Afganistan'ın Nangahar vilayetinde IŞİD ile girdiği çatışmada "sınırlı" ölçüde destek verdiğini açıkladı. (KÜ)

Brezilya ile ABD arasında askeri ilişkileri güçlendirme anlaşması imzalandı... Brezilya basınında çıkan haberlere göre, ABD Başkanı Donald Trump ile Brezilya Devlet Başkanı Jair Bolsonaro, pazar günü Florida eyaletinin Palm Beach kentinde bir araya geldi. Brezilya Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, bu görüşmenin ardından, iki ülke arasında askeri iş birliğinin arttırılmasını öngören bir anlaşma imzalandı. Anlaşma, iki ülke arasında askeri araç gereçlerin ticaretinde bürokratik zorlukların azaltılmasını öngörüyor. (AŞ)

AVRUPA

Hafta sonunu İtalya'da geçiren AP Başkanı Sassoli kendini evinde karantinaya aldı...

Avrupa Parlamentosu Başkanı David Sassoli hafta sonunu koronavirüs (Covid-19) vakalarının Avrupa'da en yoğun görüldüğü İtalya'da geçirmesi nedeniyle tedbir amacıyla kendini Brüksel'deki evinde karantinaya aldı. Sassoli 14 gün boyunca evinden çalışacağını duyurdu. Yapılan yazılı açıklamada, hafta sonu Roma'ya giden Sassoli'nin herhangi bir rahatsızlığı olmadığı ifade edildi. Sassoli, "Koronavirüse karşı herkes dikkatli olmalı, hepimiz hassas bir dönemden geçiyoruz. Avrupa Parlamentosu'nun çalışmaları devam edecek, hiçbir virüs demokrasiyi engelleyemez." şeklinde konuştu. (AŞ)

AP Genel Kurulu'nda AB'nin göçmen krizine vereceği cevap görüşüldü... Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu'nda, Avrupa Birliği'nin Türkiye ile Yunanistan sınırında patlak veren göç krizine nasıl tepki vereceği görüşüldü. İçişlerinden sorumlu Avrupa Komiseri Ylva Johansson, Türkiye ve Yunanistan'a yönelik attıkları adımlar konusunda Avrupa Parlamenterlerini bilgilendirdi. Johansson, "Avrupa Komisyonu dış sınırlarını korumak zorunda. Yunanistan'ı destekleyeceğiz. Atina'ya ilk aşamada hemen olmak üzere 350 milyon euro göndereceğiz." ifadelerini kullandı. (AŞ)

Yunanistan, Türkiye kara sınırına dikenli tel takviyesi yaptı... Yunanistan geçtiğimiz haftalarda Türkiye ile olan kara sınırı üzerinde sığınmacı akını yaşanması sonrasında bölgeye dikenli tel ve blokaj takviyesi yaptı. Yunan sınır güvenlik ekipleri özel TIR'larla taşınan metrelerce uzunluktaki hazır yapım dikenli telleri Meriç Nehri kıyısına döşedi. Gümölcine ile Edirne sınırı arasındaki köprüde Yunan bando ekibi ise küçük bir gösteri sundu. (AŞ)

RUSYA

Rusya: İran'a tıbbi malzeme yardımı yapmaya hazırız... İran'ın Moskova Büyükelçisi Kazım Celali, Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov ile telefon görüşmesinde Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu Genel Müdürü Rafael Grossi'nin İran açıklaması, ABD yaptırımları, koronavirüsle mücadele ile ilaç ve tıbbi malzeme sorunları gibi konular konuşuldu. Ryabkov bu görüşmede, "Rusya'nın yaptırımlar konusundaki tutumu nettir ve yaptırımların tamamen tek taraflı ve yasadışı olduğuna inanıyoruz. İran'ın yaptırımlar altında koronavirüs salgını ile uğraştığında da aynı tutumu defalarca dile getirdik" dedi. Rus yetkili, İran'ın barışçıl nükleer faaliyetlerine ilişkin, "Uluslararası Atom Enerji Ajansı (IAEA) ile İran arasındaki sorunlar teknik yollarla çözülmeli politik zihniyeti ile değil. Rusya bu konuda elinden geleni yapacaktır" diye konuştu. (KT)

Putin'in 2036'ya kadar görevde kalmasının önünü açan düzenleme kabul edildi... Rus Parlamentosunun alt kanadı Duma, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in devlet başkanlığı görev süresini uzatacak anayasa değişikliğini kabul etti. Tasarının referandumda kabul edilmesi halinde Vladimir Putin, 2036'ya kadar üst üste devlet başkanlığı yapabilecek. Duma'da yapılan genel kurul toplantısında, Putin'in devlet başkanı olarak görev yaptığı dönemlerin sıfırlanması ile ilgili anayasada değişiklik yapılması için sunulan öneriyi oyladı. Oylamada değişiklik önerisi 380 milletvekilinin oyuyla kabul edildi. Öneriye 43 milletvekili "hayır" oyu verirken 1 milletvekili de "çekimser" kaldı. (AŞ)

Rusya'dan 'Suriye'de 8 Pantsir hava savunma sisteminin yok edildiği' iddiasına yanıt... Rusya Savunma Bakanlığı, Suriye'nin İdlib bölgesinde 8 Pantsir hava savunma sisteminin imha edildiği yönündeki haberlere yanıt verdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, bu tür bilgilerin "abartıdan daha fazlası" olduğu ifade edildi. (AŞ)

KIBRIS

Kuzey Kıbrıs Başbakanı Ersin Tatar Financial Times'a konuştu: Adada kalıcı ayrılığın zamanı geldi... Kıbrıs'ta Türkler ve Rumlar arasında yıllardır yürütülen barış görüşmelerinin sonuç vermediğini belirten Tatar, "Kıbrıs'ta yan yana yaşayan iki devlet olduğu gerçeği var. Kimse bunu inkar edemez" dedi. "Biz bir Kıbrıs Türk devleti istiyoruz" diye konuşan Tatar, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bunca yıldan sonra Rumların Kıbrıs Türklerini yönettiği federal bir

cumhuriyette birleşmemiz gerektiğine inanmıyoruz. Bu, asla kabul edemeyeceğimiz bir şeydir" Kuzey Kıbrıs Cumhurbaşkanı seçilmesi halinde Rumlarla müzakerelere ve işbirliğine hazır olduğunu söyleyen Tatar, bununla birlikte "zorunlu bir evliliğe" karşı olduğu uyarısı yaptı.